
NB:KWydziel Ol ' , Transportu

mg i' Struzik

Niniejszy rozkład jazdy stanowi
załącznik do i;."?woknia

Nr_4.,5J,.....",...,'" z dnia "..2017... ,~01:: ZO
~dm,lego przez Starostę Koneckiego r

z~ e ~lffif:sQo dee.-l\~-S~
~ 6.vu..,1.Q.. ~ 26 ()
~~.;. ':. ~\. "?-:l.'SI!J. j~ ~1. ~,{3

Rozkład jazdy ważny

od dnia ."..,,~~.~~-~~.~~_~ _.,

do dnia. ._.!_~~9 -12" 3.1 "".

NR LINII KOMUNIKACYJNEJ ..~.2..~.Q.~~ )
STAROSTWO POWIATOWE

w KOŃSKICH

Wydział Komunikacji i Transportu
26-200Końskie, ul. Stanisława Staszica2

tel. 412604310

ważnyod

do .

kumunikacja zwykła

Salata Aneta Transport Osobowo- Towarowy
Hucisko ul. Kielecka 20

26-220 Srąporkow ROZKŁAD JAZDY

Kamienna Wola - Końskie przez Stąporków

I 2 3 4 5 6 7 r>degIosc wkm~w\(m ooegto::lOC w!<tn Cla$pr~eta zd czasc ceraz ~Hspr.ejolZ

kategaia. . ,. ~, n, a I'illa o• • o• • n3' ol Przystanki
W O O O S O S

pcn pcn pcn pcn pcn "'" oOCinków d'"óg
$I alą~ ;)I"Z~ól ;ta~ <mO sla~ąc .", slalą~ j)"lY$I .raJ ąc ""ll""~ staląc prZ'l'i'l

5:35 I 6:51 7:35 8:10 I I 000 I I o o I I I I 0000 0000 I I I '" Kamienna Wola I 04651 03104
5:36 I 6:52 7:36 8:11 I I 36.00 I I a.s os I I I I 000 10001 , I I '" Kamienna Wola / 0465/ 01/02
5:38 I 6:54 7:38 8:13 12:42 13:21 27.00 I o t.s o.s I I o o OO.OJ OOC2 I I C o '" Adamek /0464 / 01 /02
5:40 I 6:56 7:40 8:15 12:44 13:23 >l 00 I >lm 2.' , , I , , 00 05 0002 I I [(102 00,02 '" Adamek/ 0464 / 03/04
5:41 I 6:57 7:41 8:16 12:45 13:24 ~ 2.00 I ~2.00 az 0,7 I I <} o, 0006 !XIOl I 0003 0001 '" Komorów GÓry / 0464 / 01/02
5:42 I 6:58 7:42 8:17 12:46 13:25 36,00 I 36.00 1,6 06 I I z.a 0.6 00 0700,01 I , 00'" 00,01 '" Komorów Nowy Komorów/ 0464/ 03/04
5:43 I 6:59 7:43 8:18 12:47 13:26 2tOO I " 00 42 c.' I I V 0,4 OOIl! 0001 I I 00.05 00 01 "'.dg Komorów / 0464/05/06

I 6:40 I I I I I I 0.00 I I I o o I I I , '"DO o ; I dg Luta 111/386014/ 03/4
I 6:41 I I I I I I ~ 2_00 I , o, o, I I I I 000< 00 01 I I do Luta111386011/01/02
! 6:42 I t I I I , 30.00 I I I ' .2 0.5 I I I 0002 00.01 I I dg Lula1/386012/01/02
! 6'43 I I I I I , 24,00 I I I t.e o,, I , I I 0001 000< I I dg,,,, Gustawów / 0451/05/06
I 6:44 I I I I I I 36.00 I I I 2.2 5.' I I I I 000> 000< I I '" Gustawów / 0451/03 /04
I 6'46 I I I I I I " 00 I I I 1.1 ... I I , I 0006 0002 I I '" Gustawów / 0451 /01 /02

5:45 6:48 7:01 7:45 8:20 12:49 13:28 46,00 15,00 48,00 5.' <.5 3.' 0.5 (3 i.e 00100002 0008 00.02 000 / 0002 '" Krasna/ 0450 szkoła /01 kościół /02
5:48 6:51 7:04 7:48 8:23 12:52 13:31 «oo 44,00 44,00 8 2,2 6 2.2 6.5 2.2 0013 0003 00 11 0003 00.10 0001 '" Gosań / 0450 skrz,Cosań / 07/08
5:50 6:53 7:06 7:50 8:25 12:54 13:33 45.00 45 00 4S,(() 9 5 1,5 7,5 '.5 8 ' ,5 0015 00O? 00 13 0002 00:12 0002 '" MokraI 0450 /01/02
5:51 6:54 7:07 7:51 8:26 12:55 13:34 30.00 XJ.OO 30.00 te 0.5 e o. ' .5 0.5 00 16 00-01 00 lA 000< 00'3 00 01 '" HuciskoI ul.Kielecka 107/08
5:52 6:55 7:08 7:52 8:27 12:56 13:35 30.00 30,00 ~.oo 10,5 0.5 6,' o.s 9 0,5 00,11 00(-1 00 <5 000< OO U 000< '" Hucisko / ul. Kielecka ul. Górna / 05/06
5:53 6:56 7:09 7:53 8'28 12:57 13:36 >l.00 sooo soeo " 0.5 9 0.5 9.5 0.5 00 18 00 01 00 15 000< 00 15 000< '" Hucisko /ul.Kielecka ul. Fabryczna /03/04
5:54 6:57 7:10 7:5~ 8:29 12:56 13:37 30.00 30.00 ):).00 11.5 0.5 9.5 o.s to 0.5 00 19 0001 00<7 00,01 00" 000< "'.dg Hucisko lul.Fabryczna!01 /02
5:55 6:58 7:11 7:55 8:30 12:59 13:38 30.00 30.00 sooo '1 0.5 to o.s 10.5 0.5 0020 00 01 OCr 18 000< Ol U 00 01 dg Staoorków/ ul.Slaszica!SZKOŁA /386080T
5:57 7:00 7:13 7:57 8:32 13:01 13:40 45,00 4~.OO 45.00 1~, 5 ' ,5 11.5 ts " ' .5 0022 0002 0020 0002 0019 0002 dg,dk o. Slaoorków / 42ul. PHsudskieoo osiedle)/01 /02 o,
6:00 7:05 7:16 8:00 8:35 13:04 13:43 o o o o o o o o o 0025 0003 0025 0006 0022 0003 I o. Staoorków /42ul.Pilsudskieoo osiedle / 01/02 o,
6:01 7:06 7:17 8:01 8:35 13:05 13:44 3000 30.00 30.00 u 0.5 " 0.5 12.5 0.5 00 26 00 01 00>; 000 1 0023 00 0 \ '" Staoork ów / 42ul. Górnicza ZUK 101/02
6:02 7:07 7:18 8:02 8:37 13:06 13:45 " 00 48,00 48.00 14,8 5.' 12,8 o.e 13.3 o.a 0027 000< 002' (lIlOI 00 24 00,0\ '" Slaoorków / 42ul.Konecka / 01 /02
6:04 7:9t- 7:20 8:04 8:39 13:08 13:47 :<6,00 36.00 36.00 " ' .1 u ' .2 1( 5 1.2 002'il ((10'2 0029 00,02 00>; 0002 dl< Grzybów 142/ 01/02
6:07 7:12 7:23 8:0! 8:42 13:11 13:50 48.00 48,00 46.00 18,4 V 16,4 2.' t5.9 'lA 0012 00,03 0002 0001 0029 0003 dl< Kozia Wola / 42/ 03/04
G:08 , 7:13 7:24 80_~ f-.8:43 13:12 13:51 3000 36,00 36.00 ts o.e " o.e 17,5 CO,6 00.33 00,01 0011 0001 0030 00 01 dk Kozia Wola/ 42I 01/02
6:12 6:40 I 7:28 8:12 8A7 1- 13:16 13:55 49,50 49.~ 49,50 72.3 3,3 20.3 1,3 :/0,8 3,3 0037 00'" 00 31 000> i). 13-l OJ ~ dk Piła / 42I 03/04-
6:13 7:18 7:29 8:13 8:48 13:17 13:56 42.0:' 42.00 42,00 23 O} " O} 21,5 0.7 0036 000< 0"038 000< 0015 00.01 dk Pila/ 42101/02
6:14 7U~_~ 1 4 8:49 I 13:18 13:57 3O.()l 30>l 3000 zas 0.5 ~1 ,5 0.5 22 o.s 0039 '>JO< 0039 '"O< 003ti 000< dk Pornvk ów / 42 /03/04

~ 7:20 I 7:31 8:1 5 -~ 13:19 13:58 OJ,OO 3000 >lm " 0.5 n 0.5 a e 0,5 00., 000< 00>0 000 1 0037 0001 d>. Pomvków / 42 koscół / 01/02
6:18 7:23 7:34 8:18 8:53 13:22 14:01 30.00 36.00 3';,00 25._ t.a ?),8 t.a 2O t.a 004 :' 000..1 OO J3 000:' 00<0 0003 dk Końskie I ul. Partyzantów (skrz, Krzywa) I 05106
6:19 7:24 7:35 8:19 8:54 1323 14:02 -c.co ~2.00 4200 2'3,~ O} 2" O} 25 O} co.« 000 1 0'::4 /, cc,» 00.4 i real dk Końskie / ul. Partyzantów UMiG 102/01
6:20 1:25 7:36 I 8:20 8:55 13:24 14:03 3O.OJ 3O,iXl OJ,OO 27 0.5 25 0,5 25.5 0,5 00>5 0001 00<5 000< 004? 0001 dk Końskie / ul. 16-00Stycznia PKO / 01

I 7:26 r:37 I I I I >l,00 1'J," I 21,5 0.5 2:>.5 0,5 I I 00" 00.0 : '(l A5 000< I I dł\,dw Końskie / ul. Piłsudskieoo halasoortowa /04
> - > Końskie / ul. Ks Granata kośc iół / 01> > > > _ #;
> > > > -- > l > > ,

Końskie / ul. Piłsu dskieoo Hala Tamowa /07
> > > > > I > > , Końskie / ul. PHsudskieoo (ZOZ) /05

6:24 7:29 7:40 8:24 8:59 13:28 1407 3O.CJ OJ '" 22.OJ 29 : , ~ " 1.5 " 1,5 00>9 00 03 00>9 00OJ ["1 ~ 6 !Xl ~ Koński e ul.Gimnaz'alna wewn,ZOZ sZDllal/Ol

•

Objaśnienia

D - kursuje od poniedziałku dl) p i ą tku opróc z świą t

S - kursuje w dni nauki szkoln et
W - kurs uje w dzień Bożego C iała

c - zamtast oocnn oznacza . Ze autob us jedzie inną drcqą

I - zam iast qooz in oznacza, że autob us się nie zatrz ymuje
vt- średn ia prędkość techniczna
Liczba pojazdów przewidzianych do realizacj i roz kładu jazdy 2 szt

d wew - droqa wewn ętrzn a

dk - druqa kra jowa
ow - droqa wojewó dzka
dp - arece pow iatowa
da - drooa qrmnna
Rodzaj i mark a pojazdów (eutcbus' ouar. bus
Os oba zarządzająca transportem ...Salala Aneta

Rozk ład jaz dy sklndn się z dwrkh stro n
strona l


